6 разведение спирта этил. до 70%  кг 200 215 43 000,00 

7 азапирам 100 фл 10 4094 40 940,00 

8 Р-р уксусной  к-ты 3%-500,0 фл 10 283 2 830,00 

9 р-р натрия хлорид 0,9%-250,0 стер фл 200 132 26 400,00 

10 натрия хлорид 10 %, 400,0 фл 15 421 6 315,00 

итого 205 985,00 

Выделенная сумма: 205 985,00 (двести пять тысяч девятьсот  восемьдесят пять) тенге 00 

тиын. 

Срок поставки товара: DDP; в течение 15 рабочих дней по заявке Заказчика, срок 

действия   договора до 31.12.2017г. 

Место поставки товара: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №26» УЗ г.Алматы, 

г.Алматы, мкр. Карагайлы, ул. Алтынсарина 15